CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
                                 Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 – Centro – Cep. 15870-000
                                  Tel/Fax 017–3564.1091 – e-mail: catigua.camara@attos.net

                           C A T I G U Á – Estado de São Paulo

                           CNPJ nº 65.711.814/0001-80

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,

ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO Nº 014/2022

AUTORIA: LEONARDO APARECIDO DA SILVA

LEONARDO APARECIDO DA SILVA, vereador desta

Casa de Leis, amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das

formalidades regimentais solicita à MESA, ouvido o Douto Plenário, seja aprovado o presente

REQUERIMENTO nos seguintes termos:

Considerando a realização de pesquisa de opinião e

levantamento de dados promovida em nosso Município realizada pela empresa Perfil Pesquisas de

Opinião e Consultoria, conforme nota de empenho n.º 6023/2022, paga em 26/08/2022;

Requeiro, pois, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr

Prefeito Municipal para que seja encaminhado a esta Casa de Leis todos os resultados, relatórios,

gráficos e tudo o que mais acompanha o material originado pela prestação de serviços acima

mencionada, a fim de dar publicidade dos termos do levantamento e oportunizar os vereadores

acerca dos anseios e reclamações da população.

Sala das Sessões José Costa, 07 de novembro de 2022.

     LEONARDO APARECIDO DA SILVA

                                                                                  VEREADOR